
1 
 

   Pielikums “Zemkopības ministrijas 2023.gada darba plāns”  

 

Normatīvo aktu projektu saraksts, kurus Zemkopības ministrija plāno izstrādāt un virzīt apstiprināšanai 2023. gadā.* 
 

Nr.p.k. Normatīvā akta 

veids 
Normatīvā akta nosaukums 

Atbildīgais 

departaments 

Plānotais 

iesniegšanas 

termiņš VK 

Grozījumi esošajos normatīvajos aktos 

1. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 30.11.2009. noteikumos Nr.1375 "Noteikumi par rūpnieciskās 

zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos"  
ZD 2.pusgads 

2. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2014. gada 23. decembra noteikumos Nr.796 "Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 
ZD 2.pusgads 

3. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumosNr.800 “Makšķerēšanas, vēžošanas un 

zemūdens medību noteikumi” 
ZD 2.pusgads 

4. MK noteikumi 

Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumos Nr. 94 “Nozvejoto zivju 

izkraušanas kontroles un zivju tirdzniecības un transporta objektu, noliktavu un ražošanas telpu 

pārbaudes noteikumi’’ 

ZD 2.pusgads 

5. MK noteikumi 
Grozījumi Ministri kabineta 2013. gada 17.decembra noteikumos Nr.1524 “Noteikumi par 

valsts atbalstu lauksaimniecībai” 
LAAD 1. pusgads 

6. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2015. gada 3. februāra noteikumos Nr. 59 "Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība investīciju veicināšanai lauksaimniecībā" 
LAAD 1. pusgads 

7. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2022.gada 26.aprīļa noteikumos Nr. 260 “Kārtība, kādā 

lauksaimniekiem piešķir valsts atbalstu īstermiņa aizdevuma veidā” 
LAAD 1. pusgads 

8. MK noteikumi 

Grozījumi Ministru kabineta 2015.gada 14.aprīļa noteikumi Nr.194 “Kārtība, kādā piemēro 

samazināto akcīzes nodokļa likmi iezīmētai (marķētai) dīzeļdegvielai (gāzeļļai), ko izmanto 

lauksaimniecības produkcijas ražošanai, lauksaimniecības zemes apstrādei un meža vai purva 

zemes apstrādei, kurā kultivē dzērvenes vai mellenes, kā arī zemes apstrādei zem zivju dīķiem” 

LAAD 2.pusgads 

9. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2019. gada 8. janvāra noteikumos Nr. 9 "Lauksaimniecības, 

zivsaimniecības un lauku attīstības garantiju programmas noteikumi" 
LAAD 2.pusgads 

10. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2020.gada 31.marta noteikumi Nr. 173 “Noteikumi par 

samazinātās akcīzes nodokļa likmes piemērošanu zvejniecībā izmantojamai dīzeļdegvielai” LAAD 2.pusgads 

11. MK noteikumi 

Grozījumi Ministru kabineta 2021. gada 30. novembra noteikumos Nr. 776 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība atklātu projektu konkursa veidā pasākumā 

"Ieguldījumi materiālajos aktīvos" 2014.–2020. gada plānošanas perioda pārejas laikā 2021. 

un 2022. gadā 

LAAD 2.pusgads 

12. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2021. gada 23. novembra noteikumos Nr. 769 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai finanšu instrumentu veidā” 
LAAD 2.pusgads 



2 
 

13. MK noteikumi  

Grozījumi Ministru kabineta 2018. gada 24. jūlija noteikumos Nr. 446 “Noteikumi par 

lauksaimniecības, lauku un zivsaimniecības saimnieciskās darbības veicēju aizdevumu 

programmu” 

LAAD 2.pusgads 

14. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2014. gada 12. augusta noteikumos Nr. 461 “Prasības pārtikas 

kvalitātes shēmām, to ieviešanas, darbības, uzraudzības un kontroles kārtība 
VPD 1. pusgads 

15. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2020. gada 11. augusta noteikumos Nr. 514 “Prasības pārtikas 

izplatīšanai pēc minimālā derīguma termiņa beigām” 
VPD 1. pusgads 

16. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2018. gada 10. jūlija noteikumos Nr. 416 “Dzīvnieku liemeņu 

klasifikācijas noteikumi” 
VPD 1. pusgads  

17. MK noteikumi 

Grozījumi Ministru kabineta 2020. gada 17. marta noteikumos Nr. 145 “Prasības 

mazumtirdzniecības uzņēmumiem, kas piegādā mājputnu olas vai ziedo dzīvnieku izcelsmes 

pārtiku” 

VPD 1. pusgads 

18. MK noteikumi 

Grozījumi Ministru kabineta 2012. gada 17. aprīļa noteikumos Nr. 275 “Prasības tādu 

dzīvnieku izcelsmes blakusproduktu un atvasinātu produktu apritei, kas nav paredzēti cilvēku 

patēriņam”. 

VPD 1. pusgads 

19. MK noteikumi 

Grozījumi Ministru kabineta 2021. gada 1. aprīļa noteikumosNr. 199 “Valsts uzraudzībā 

esošās dzīvnieku infekcijas slimības vai epizootijas uzliesmojuma laikā radušos zaudējumu 

kompensācijas noteikumi”” 

VPD 1. pusgads 

20. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 31. maija noteikumos Nr. 336 “Informācijas 

apkopošanas un statistikas veidošanas kārtība veterināro zāļu aprites jomā” 
VPD 1. pusgads 

21. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2015. gada 9. jūnija noteikumos Nr. 291 “Noteikumi par 

biodrošības pasākumu kopumu dzīvnieku turēšanas vietām” 
VPD 1.pusgads 

22. Likums Grozījumi Dzīvnieka aizsardzības likumā VPD 1. pusgads 

23. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2021.gada 7.janvāra noteikumos Nr.25 “Prasības 

veterinārmedicīniskās prakses sertifikāta izsniegšanai” 
VPD 2. pusgads 

24. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2013. gada 8. janvāra noteikumos Nr. 21 “Kaušanai paredzēto 

lauksaimniecības dzīvnieku aizsardzības prasības” 
VPD 2. pusgads 

25. MK noteikumi 

Grozījumi Ministru kabineta 2006. gada 16. maija noteikumos Nr. 407 “Noteikumi par 

dzīvnieku labturības prasībām dzīvnieku patversmēs un dzīvnieku viesnīcās, kārtību, kādā 

dzīvnieku nodod dzīvnieku patversmē vai dzīvnieku viesnīcā, kā arī dzīvnieku patversmju un 

dzīvnieku viesnīcu reģistrācijas kārtību” 

VPD 2. pusgads 

26. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2008. gada 22. septembra noteikumos Nr.784 “Ģenētiski 

modificēto organismu ierobežotās izmantošanas noteikumi” 
VPD 2. pusgads 

27. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 6. septembra noteikumos Nr. 597 “Veterinārās, 

higiēnas un nekaitīguma prasības svaigpiena apritei” 
VPD 2. pusgads 

28. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2017. gada 3. maija noteikumos Nr. 235 “Prasības olu apritei 

nelielā apjomā” 
VPD 2. pusgads  

https://tapportals.mk.gov.lv/structuralizer/data/nodes/1e76f157-4b51-42be-aeca-668f2caaec50/preview
https://tapportals.mk.gov.lv/structuralizer/data/nodes/1e76f157-4b51-42be-aeca-668f2caaec50/preview


3 
 

29. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2008. gada 3. jūnija noteikumos Nr. 404 “Svaigpiena kvalitātes 

kontroles laboratoriju atzīšanas un uzraudzības kārtība”  
VPD 2. pusgads 

30. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2015. gada 15. decembra noteikumos Nr. 736 “Noteikumi par 

dabīgo minerālūdeni un avota ūdeni” 
VPD 1. pusgads 

31. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2010. gada 27. jūlija noteikumos Nr. 704 “Noteikumi par 

robežšķērsošanas vietām un tajās veicamajām pārbaudēm” 
VPD 2. pusgads 

32. MK noteikumi 

Grozījumi Ministru kabineta 2019. gada 17. decembra noteikumos Nr. 681 “Noteikumi par 

kārtību, kādā aprēķina un veic maksājumus par Pārtikas un veterinārā dienesta valsts 

uzraudzības un kontroles darbībām, un maksas pakalpojumiem” 

VPD 2. pusgads 

33. MK noteikumi 

Grozījumi Ministru kabineta 2007.gada 15.maijā noteikumi Nr.319 “Noteikumi par veterināro 

zāļu ražošanu un kontroli, kārtību, kādā veterināro zāļu ražotājam izsniedz labas ražošanas 

prakses sertifikātu, un par veterināro zāļu ražošanu atbildīgās amatpersonas kvalifikācijas un 

profesionālās pieredzes prasībām” 

VPD 2. pusgads 

34. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2013.gada 27.augusta noteikumos Nr.644 “Dzīvniekos un to 

produktos esošu noteiktu vielu un to atliekvielu kontroles un tās finansēšanas kārtība” 
VPD 2. pusgads 

35. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2016.. gada 31. maija noteikumos Nr. 326 “Veterināro zāļu 

izplatīšanas un kontroles noteikumi” 
VPD 2. pusgads 

36. MK noteikumi 

Grozījumi Ministru kabineta 2011. gada 11. janvāra noteikumos Nr. 35 “Kārtība, kādā 

izsniedzamas, apturamas, pārreģistrējamas un anulējamas speciālās atļaujas (licences) 

veterinārfarmaceitiskajai darbībai” 

VPD 2. pusgads 

37. MK noteikumi 

Grozījumi Ministru kabineta 2008. gada 17. jūnija noteikumos Nr. 441 “Narkotisko un 

psihotropo vielu un zāļu iepirkšanas, saņemšanas, uzglabāšanas, izplatīšanas, izsniegšanas, 

uzskaites un iznīcināšanas kārtība zāļu un veterināro zāļu ražošanā, zāļu un veterināro zāļu 

lieltirgotavās un aptiekās” 

VPD 2. pusgads 

38. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2022. gada 19. aprīļa noteikumos Nr. 256 “Veterinārās prasības 

Ukrainas civiliedzīvotāju dzīvnieku ievešanai Latvijas Republikā” 
VPD 2. pusgads 

39. Likums Grozījumi Dzīvnieka aizsardzības likumā VPD 2. pusgads 
40. Likums Grozījumi Dzīvnieku barības aprites likumā VPD 2. pusgads 
41. Likums Grozījumi Ģenētiski modificēto organismu aprites likumā VPD 2. pusgads 
42. Likums Grozījumi Lauksaimniecības un lauku attīstības likumā VPD 2. pusgads 
43. Likums Grozījumi likumā “Par Krimināllikuma spēkā stāšanās un piemērošanas kārtību” VPD 2. pusgads 
44. Likums Grozījumi Narkotisko un psihotropo vielu un zāļu, kā arī prekursoru likumīgās aprites likums VPD 2. pusgads 
45. Likums Grozījumi Farmācijas likumā VPD 2. pusgads 
46. Likums Grozījumi Ceļu satiksmes likumā LD 1.pusgads  

47. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2018. gada 17. aprīļa noteikumos Nr. 225 "Valsts tehniskās 

uzraudzības aģentūras maksas pakalpojumu cenrādis" 
LD 1.pusgads 

48. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2014. gada 23. decembra noteikumos Nr. 834 "Prasības ūdens, 

augsnes un gaisa aizsardzībai no lauksaimnieciskās darbības izraisīta piesārņojuma”. 
LD 1.pusgads 



4 
 

49. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2019. gada 28. maija noteikumos Nr. 227 “Gaļas liellopu 

pārraudzības un snieguma pārbaudes kārtība” 
LD 1.pusgads 

50. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2010.gada 28.decembra noteikumos Nr.1229 “Noteikumi par 

šķirnes atšķirīguma, viendabīguma un stabilitātes pārbaudi” 
LD 1.pusgads 

51. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2012.gada 24.jūlija noteikumos Nr.518 “Augu šķirnes 

saimniecisko īpašību novērtēšanas noteikumi”. 
LD 1.pusgads 

52. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2011.gada 22.oktobra  noteikumos Nr.140 “Latvijas augu šķirņu 

kataloga nolikums”. 
LD 1.pusgads 

53. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2010.gada 13.aprīļa   noteikumos Nr.352 “Eļļas augu un 

šķiedraugu sēklaudzēšanas un sēklu tirdzniecības noteikumi” 
LD 1.pusgads 

54. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2017.gada 7.februāra  noteikumos Nr.76 “Augļu koku un ogulāju 

pavairošanas materiāla atbilstības kritēriju un aprites noteikumi”. 
LD 1.pusgads 

55. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2009.gada 20.janvāra  noteikumos Nr. 54 “Dekoratīvo augu 

pavairojamā materiāla atbilstības kritēriji un aprites noteikumi”. 
LD 1.pusgads 

56. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2015.gada 2.jūnija noteikumos Nr.279 “Ceļu satiksmes 

noteikumi” 
LD 2.pusgads 

57. Likums Grozījumi Administratīvas atbildības likumā LD 2.pusgads 
58. Likums Grozījumi Mēslošanas līdzekļu aprites likumā  LD 2.pusgads 
59. Likums Grozījumi Sēklu un šķirņu  aprites likumā  LD 2.pusgads 

60. MK noteikumi 

Grozījumi Ministru kabineta 2019. gada 26. marta noteikumos Nr. 134 "Lauksaimniecības un 

akvakultūras dzīvnieku, to ganāmpulku un novietņu reģistrēšanas un lauksaimniecības 

dzīvnieku apzīmēšanas kārtība”. 

LD 2.pusgads 

61. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2019. gada 26. februāra noteikumos Nr. 96 "Liellopu, cūku, aitu, 

kazu un zirgu vaislinieku un to vaislas materiāla sertifikācijas kārtība" 
LD 2.pusgads 

62. MK noteikumi 

Grozījumi Ministru kabineta 2015.gada 1.septembra   noteikumos Nr.506 “Mēslošanas 

līdzekļu un substrātu identifikācijas, kvalitātes atbilstības novērtēšanas un tirdzniecības 

noteikumi” 

LD 2.pusgads 

63. Likums  Grozījumi Meža likumā MD 1.pusgads 

64. MK noteikumi 

Grozījumi  Ministru kabineta 2012.gada 18.decembra noteikumos Nr.947 “Noteikumi par 

meža aizsardzības pasākumiem un ārkārtējās situācijas izsludināšanu mežā” 

 

MD 1.pusgads 

65. Likums 
Grozījumi Valsts meža dienesta likumā 

 
MD 2.pusgads 

66. MK noteikumi  
Grozījumi Ministru kabineta 2014. gada 22. jūlija noteikumos Nr. 421 "Medību noteikumi” 

 
MD 2.pusgads 



5 
 

67. MK noteikumi 

Grozījumi Ministru kabineta 2012.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumos Nr.889 

“Noteikumi par atmežošanas kompensācijas noteikšanas kritērijiem, aprēķināšanas un 

atlīdzināšanas kārtību 

MD 2.pusgads 

68. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2013. gada 30. jūlija noteikumos Nr. 449 “Valsts meža dienesta 

nolikums” 
MD 2.pusgads 

69. MK noteikumi 

Grozījumi Ministru kabineta 2011. gada 1. novembra noteikumos Nr. 841 "Kārtība, kādā tiek 

vākta un apkopota informācija par lauksaimniecības produktu cenām un tirdzniecības 

apjomiem noteiktā pārskata periodā"” 

TTAD 1.pusgads 

70. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2015.gada 28.jūlija noteikumos Nr.437 „Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā "Tirdzniecības pasākumi"” 

ZD 1.pusgads 

Jaunie normatīvie akti 

71. MK noteikumi 
Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumos "Zvejas flotes 

modernizācija" un "Zvejas kuģa pirmā iegāde" 
ZD 1. pusgads 

72. MK noteikumi 
Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā "Akvakultūra, kas 

nodrošina vides pakalpojumus" 
ZD 1. pusgads  

73. MK noteikumi 
Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā "Kontrole un noteikumu 

izpilde"" 
ZD 1. pusgads  

74. MK noteikumi 
Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā "Aizsargājamo jūras 

zīdītāju radīto zaudējumu segšana" 
ZD 1. pusgads  

75. MK noteikumi 
Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un 

akvakultūras fonda pasākumam "Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana" 
ZD 1. pusgads  

76. MK noteikumi 
Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā “Zivju dzīvotņu kvalitātes 

uzlabošana” 
ZD 2.pusgads 

77. MK noteikumi 

Valsts atbalsta piešķiršanas kārtība vaislas lauksaimniecības dzīvnieku ierakstīšanai 

ciltsgrāmatā un ciltsreģistrā un vietējo apdraudēto šķirņu saglabāšanai 

 

LAAD 1. pusgads  

78. 

MK noteikumi 

Noteikumi par valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu dzīvnieku, sējumu un 

stādījumu apdrošināšanai 2023.–2027. gada plānošanas periodā 

 

LAAD 1. pusgads  

79. 

MK noteikumi 

Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība vietējo rīcības grupu darbības 

nodrošināšanai un sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas 2023.–2027. gadam 

iedzīvināšanas pārvaldībai, uzraudzībai un novērtēšanai 

LAAD  1.pusgads 

80. 

MK noteikumi 

Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība  Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai intervencē "Atbalsts gados jaunajiem lauksaimniekiem uzņēmējdarbības 

uzsākšanai" 

LAAD 1.pusgads 

81. 

MK noteikumi 
Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai intervencē "Atbalsts ieguldījumiem mazajās lauku saimniecībās" 
LAAD 1.pusgads 



6 
 

82. MK noteikumi 
Atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai platībatkarīgo 

un dzīvniekatkarīgo saistību īstenošanai 
LAAD 1.pusgads 

83. MK noteikumi Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība dalībai pārtikas kvalitātes shēmās LAAD 2.pusgads 
84. 

MK noteikumi 
Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā “Ražotāju grupu un 

organizāciju izveides atbalsts 
LAAD 2.pusgads 

85. 

MK noteikumi 

Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai intervencē "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošanu" 

LAAD 2.pusgads 

86. 

MK noteikumi 

Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība starpvalstu un starpteritoriālai 

sadarbībai Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervencē "Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to 

sagatavošanu" 

LAAD 2.pusgads 

87. 

MK noteikumi 

Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai intervencē "Sadarbība pārtikas īso piegāžu ķēžu darbības veicināšanai un 

piedāvājuma nodrošināšanai" 

LAAD 2.pusgads 

88. 

MK noteikumi 
Noteikumi par aizdevumiem ar kapitāla atlaidi lauksaimniecības un lauku saimnieciskās 

darbības veicējiem 
LAAD  2.pusgads 

89. 

MK noteikumi 

Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai intervencē "Atbalsts Eiropas Inovāciju partnerības darba grupu projektu 

īstenošanai 

LAAD 2.pusgads 

90. 

MK noteikumi 
Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība atklātu projektu konkursa veidā 

investīcijām materiālajos aktīvos 2023.–2027. gada plānošanas periodā 
LAAD 2.pusgads 

91. MK noteikumi 
Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai intervencē “Pārtikas kvalitātes shēmas” 
LAAD 2.pusgads 

92. MK noteikumi Ražotāju organizāciju atzīšanas un atbalsta piešķiršanas kārtība TTAD 1. pusgads  
93. MK noteikumi  Valsts atbalsta piešķiršanas kārtība lauksaimniecības un zivsaimniecības tirgus veicināšanai TTAD 2. pusgads  
94. MK noteikumi  Prasības svaigpiena iepirkšanas līgumiem TTAD 1. pusgads  

95. MK noteikumi 
Kārtība, kādā piešķir, administrē un uzrauga valsts un Eiropas Savienības atbalstu augļu un 

dārzeņu piegādei skolēniem vispārējās izglītības iestādēs 
TTAD 2.pusgads 

96. MK noteikumi 
Pārtikas uzņēmumā izmantojamā dzeramā ūdens obligātās nekaitīguma un kvalitātes prasības, 

monitoringa un kontroles kārtība 
VPD 1. pusgads 

97. MK noteikumi  Prasības mājas (istabas) dzīvnieku atsavināšanai VPD 2. pusgads 
98. MK noteikumi Prasības mājas (istabas) dzīvnieku specializētajām tirdzniecības vietām VPD 2. pusgads 

99. MK noteikumi 
Par Ministru kabineta 2022. gada 14. jūlija noteikumu Nr. 437 “Veterinārās prasības 

salamandru apritei un karantīnas objekta reģistrācijas kārtība" atzīšanu par spēku zaudējušiem” 
VPD 2. pusgads 

100. MK noteikumi Noteikumi par kārtību, kādā izsniedz veterināros (veselības) sertifikātus VPD 2. pusgads 

101. MK noteikumi 
Neizlietotas vai nederīgas dzīvnieku ārstnieciskās barības un starpproduktu savākšanas, 

izmešanas un iznīcināšanas kārtība. 
VPD 2. pusgads 



7 
 

102. MK noteikumi Mājas (istabas) dzīvnieku labturības un aizsardzības noteikumi VPD 2. pusgads 
103. MK noteikumi Bioloģiskās lauksaimniecības uzraudzības un kontroles kārtība VPD 2. pusgads 
104. MK noteikumi Noteikumi par valsts nodevu bioloģiskās lauksaimniecības jomā VPD 2. pusgads 

105. MK noteikumi 
Noteikumi par bioloģiskās lauksaimniecības kontroles institūcijas veikto  darbību samaksas 

apmēru un kārtību 
VPD 2. pusgads 

106. MK noteikumi Pārtikas un veterinārā dienesta nolikums VPD 2. pusgads 

107. MK noteikumi 
Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskā institūta “BIOR” valsts pārvaldes 

uzdevumu ietvaros veikto darbību cenrādis 
VPD 2. pusgads 

108. MK noteikumi 
Par atsevišķu Ministru kabineta noteikumu pārtikas aprites jomā atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 
VPD 2. pusgads 

109. MK noteikumi 
Salmonelozes kontroles un apkarošanas kārtība mājputnu ganāmpulkos, kas paredzēti pārtikas 

produktu iegūšanai nelielā apjomā un tiešai piegādei galapatērētājam 
VPD 2. pusgads 

110. MK noteikumi Āfrikas cūku mēra likvidēšanas un draudu novēršanas kārtība VPD 2. pusgads 
111. Likums Bioloģiskās lauksaimniecības likums VPD 2. pusgads 

112 MK noteikumi 
Valsts un Eiropas Savienības atbalsta biškopībai piešķiršanas, administrēšanas un uzraudzības 

kārtība 
LD 1.pusgads 

113. MK noteikumi Par kārtību, kādā uztur un izmanto Lauksaimniecībā izmantojamās zemes pārvaldības sistēmu LD 2.pusgads 
114. MK noteikumi Valsts atbalsta piešķiršanas kārtība meža nozares attīstībai MD 1.pusgads 

115. 

MK noteikumi  

 

Kārtība, kādā piešķir, administrē un uzrauga valsts un Eiropas Savienības atbalstu intervenču 

“Ieguldījumi ilgtspējīgai mežsaimniecībai” un “Atbalsts meža ekosistēmu noturības un 

ekoloģiskās vērtības uzlabošanai uzturēšanai” īstenošanai 

MD 1.pusgads 

116. MK noteikumi 

Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 1.3. reformu un investīciju 

virziena “ Pielāgošanās klimata pārmaiņām” 1.3.1.2.i. investīcijas “Plūdu risku mazināšana 

infrastruktūrā” īstenošanas noteikumi 

 

MD 2.pusgads 

117. Likums Grozījumi likumā "Par zemes privatizāciju lauku apvidos", MD, JD 2.pusgads 

118. MK noteikumi 
Grozījumi Ministru kabineta 2015. gada 15. decembra noteikumos Nr. 736 “Noteikumi par 

dabīgo minerālūdeni un avota ūdeni” 
VPD 2.pusgads 

*  -     iekļaujams darba plānā saskaņā ar MK  2014.g. 26.augusta sēdē Nr.45. 45.§ 13.13. apakšpunktā noteikto. Sarakstā uzrādīto normatīvo aktu nosaukumi un  iesniegšanas termiņi VK darba gaitā var tikt 

aktualizēti. 

 


